
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

[Nr/Prot. 406 ]          

[Data: 23.02.2022] 

 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1- EURO MEGA 2010 perfaqesuar nga z/ Hair Shametaj. 

Adresa: Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon.. 

NIPT K91624505A  

 

2- MURATI D perfaqesuar nga z/ Dervish Murati. 

Adresa: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane, Tirana. 

K42003004T 

 

 
*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar” –  marrveshje kuader prokurim me 

mjete elektronike mallra.ber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

“Blerje materiale te ndryshme per pastrim e ndare ne dy lote, Spitali Korce, marreveshje kuader- 

me nje operator ekonomik te suksesshem- ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- me afat 1 (nje) 

vit 12 mujor".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot).  

Loti i pare:   “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

Loti i dyte:   “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 



Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader 

per te dy lotet; 6,423,850.8 (gjashtemilion e katerqind e njezete e tre mije e teteqind e pesedhjete 

pike tete) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e ndare sipas loteve si vijon;  

 

Loti i pare:   “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 

1,592,829 (nje million e peseqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e njezete e nente), leke pa 

TVSH. 

Loti i dyte:   “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 

4,831,021.8 (katermilion e teteqind e tridhjete e nje mije e njezete e nje pike tete) leke pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-18144-01-31-2022 

Loti i pare: “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” REF-18148-01-31-2022 

Loti i dyte: “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”. REF-18151-01-31-2022 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date ________] [Nr _________] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti i pare:   “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

1. EURO MEGA 2010                                          K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  797,175 (shtateqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e pese) 

leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. MURATI D                                                     K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,137,630 (njemilion e njeqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e tridhjete) 

leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 



3. Malvina Visoka                                          L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  1,281,500 (njemilion e dyqind e tetedhjete e nje mije e peseqind) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

  

 

4. "GARDEN GREEN 2008"                                         K88225303A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  NUK KA DHENE OFERTE. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

1. "GARDEN GREEN 2008"                                         K88225303A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  NUK KA DHENE OFERTE. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Mungese dokumentacioni: 

Ky subjekt ekonomik ka dorezuar vetem: 

1- EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT 

“SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR  

2- VERTETIM PER LIKUJDIMIN E DETYRIMEVE VENDORE 

dhe i mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar nga AK, gjithashtu ky subjekt ekonomik 

nuk ka dorezuar edhe oferte. 

 

Loti i dyte:   “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

1. MURATI D            K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  882,690 (teteqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e ntedhjete) leke pa 

TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. EURO MEGA 2010            K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  1,450,080 (njemilion e katerqind e pesedhjete mije e tetedhjete) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. AN&RA              K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/ 2,117,940 (dymilion e njeqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e dyzete) leke 

pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 



4. Malvina Visoka             L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  2,477,140 (dymilion e katerqind e shtatedhjete shtate mije e njeqind e dyzete) 

leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5. "GARDEN GREEN 2008"                                         K88225303A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  NUK KA DHENE OFERTE. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

1. "GARDEN GREEN 2008"                                         K88225303A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  NUK KA DHENE OFERTE. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Mungese dokumentacioni: 

Ky subjekt ekonomik ka dorezuar vetem: 

1- VERTETIM DEBIE 

2- VERTETIM PER PAGIM DETYRIMESH 

Dhe i mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar nga AK, gjithashtu ky subjekt ekonomik 

nuk ka dorezuar edhe oferte. 

 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

Loti i pare:   “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

1. EURO MEGA 2010                                          K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  797,175 (shtateqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e pese) 

leke pa TVSH. 

 

Loti i dyte:   “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

1. MURATI D            K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  882,690 (teteqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e ntedhjete) leke pa 

TVSH. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Konc: Bledar Hoxhallari 
Print:    Bledar Hoxhallari 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


